PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 089, DE 17/12/2020.

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS –
ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - DAR POSSE aos membros Comissão Permanente de Pessoal Técnico Universitário –
COPPTA SETORIAL do Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG, eleitos
nos termos do Edital nº 016/2020/ESAG.

Art. 2º - Os servidores abaixo relacionados ficam eleitos para mandato de 02 (dois anos), com
início em 17/12/2020:

Titulares Suplentes

CARLA AMARILHO SAGAZ SERGIO DE PAULA
MARCO ANTÔNIO DIBE LAUREANO ANA CRISTINA BENAZZI DOS SANTOS DE LIMA

CARLITO ALEXANDRE DA COSTA JUNIOR MILENA BARBI FERREIRA

Florianópolis, 17 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Éverton L. P. de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral da ESAG

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

41
83

5/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
28

8Y
Z

3B
V

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 "
E

V
E

R
T

O
N

 L
U

IS
 P

E
LL

IZ
Z

A
R

O
 D

E
 L

  C
A

N
C

E
LL

IE
R

"
em

 1
7/

12
/2

02
0

às
 1

4:
37

:5
6,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

13